证券代码: 874131

证券简称: 绩迅科技 主办券商: 西南证券

北海绩迅科技股份有限公司 2023 年第七次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

一、会议召开和出席情况

- (一)会议召开情况
- 1. 会议召开时间: 2023 年 12 月 1 日
- 2. 会议召开地点: 上午 9:30
- 3. 会议召开方式: √现场投票 □网络投票 □其他方式投票
- 4. 会议召集人: 董事会
- 5. 会议主持人: 董事长 杨浩
- 6.召开情况合法合规性说明:

公司第一届董事会第十次会议审议通过了《关于召开公司 2023 年第七次临 时股东大会的议案》,决定于2023年12月1日召开公司2023年第七次临时股东 大会。会议召集、召开、议案审议程序等符合有关法律、行政法规、部门规章、 规范性文件和《公司章程》的规定。

(二)会议出席情况

出席和授权出席本次股东大会的股东共 5 人,持有表决权的股份总数 40,000,000 股,占公司有表决权股份总数的100.00%。

- (三)公司董事、监事、高级管理人员列席股东大会情况
 - 1. 公司在任董事 5 人, 列席 5 人;

- 2. 公司在仟监事 3 人, 列席 3 人:
- 3. 公司董事会秘书列席会议:
- 4. 除上述人员外,公司无其他高级管理人员列席会议。

二、议案审议情况

(一) 审议通过《关于调整公司董事会构成的议案》。

1、议案内容:

为优化公司治理结构,公司拟引入独立董事并调整董事会构成。调整后,董事会人数仍为 5 人,其中非独立董事 3 人,独立董事 2 人。公司董事李宝海、黄云于 2023 年 11 月 15 日申请辞去董事职务,自股东大会审议通过提名公司独立董事候选人之日起辞职生效。由于公司董事会非独立董事人数变更为 3 人,上述两位董事辞职后公司无需另行聘任非独立董事。

2. 议案表决结果:

同意股数 40,000,000 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 100.00%;反对股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0.00%;弃权股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0.00%。

3. 回避表决情况:

本议案不涉及关联交易, 无需回避表决。

(二) 审议通过《关于选举史永为公司独立董事的议案》。

1、议案内容:

为了进一步完善公司治理结构,促进公司规范运作,根据《中华人民共和国公司法》、《公司章程》等要求,拟提名史永为公司独立董事,任职期限自 2023 年第七次临时股东大会审议通过之日至第一届董事会届满之日。

2. 议案表决结果:

同意股数 40,000,000 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 100.00%;反对股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0.00%;弃权股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0.00%。

3. 回避表决情况

议案不涉及关联交易,无需回避表决。

(三) 审议通过《关于选举余波为公司独立董事的议案》。

1. 议案内容:

为了进一步完善公司治理结构,促进公司规范运作,根据《中华人民共和国公司法》、《公司章程》等要求,拟提名余波为公司独立董事,任职期限自 2023 年第七次临时股东大会审议通过之日至第一届董事会届满之日。

2. 议案表决结果

同意股数 40,000,000 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 100.00%;反对股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0.00%;弃权股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0.00%。

3. 回避表决情况

本议案不涉及关联交易, 无需回避表决。

(四) 审议通过《关于制定〈独立董事制度〉的议案》。

1. 议案内容:

根据《中华人民共和国公司法》、《全国中小企业股份转让系统挂牌公司治理规则》、《全国中小企业股份转让系统挂牌公司治理指引第 2 号——独立董事》等有关法律、法规和规范性文件的规定,特制定《独立董事制度》,制度内容详见公司于 2023 年 11 月 16 日在全国中小企业股份转让系统(www. neeq. com. cn)披露的《独立董事制度》(公告编号: 2023-020)。

2. 议案表决结果:

同意股数 40,000,000 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 100.00%;反对股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0.00%;弃权股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0.00%。

3. 回避表决情况:

本议案不涉及关联交易, 无需回避表决。

(五)审议通过《关于修订〈公司章程〉的议案》。

1. 议案内容:

公司因提名公司独立董事、结合相关法律法规的规则变化及公司发展需要,对章程中的相关制度、规则进行调整,因此拟对《公司章程》相关条款作出修改。具体内容详见公司于 2023 年 11 月 16 日在全国中小企业股份转让系统(www.neeq.com.cn)披露的《关于拟修订〈公司章程〉的公告》(公告编号:2023-021)。

2. 议案表决结果:

同意股数 40,000,000 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 100.00%;反对股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0.00%;弃权股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0.00%。

3. 回避表决情况:

本议案不涉及关联交易,无需回避表决。

(六) 审议通过《关于修订〈股东大会议事规则〉的议案》。

1. 议案内容:

公司因提名公司独立董事,结合相关法律法规的规则变化及公司发展需要,对相关制度、规则进行调整,拟对《公司章程》相关条款作出修改。因此拟对《股东大会议事规则》相关对应条款作出修改,具体内容详见公司于 2023 年 11 月 16 日在全国中小企业股份转让系统(www.neeq.com.cn)披露的《股东大会议事规则》(公告编号: 2023-023)。

2. 议案表决结果:

同意股数 40,000,000 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 100.00%; 反对股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0.00%; 弃权股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0.00%。

3. 回避表决情况:

本议案不涉及关联交易,无需回避表决。

(七)审议通过《关于修订〈董事会议事规则〉的议案》。

1. 议案内容:

公司因提名公司独立董事、结合相关法律法规的规则变化及公司发展需要,对相关制度、规则进行调整,拟对《公司章程》相关条款作出修改。因此拟对《董事会议事规则》相关对应条款作出修改,具体内容详见公司于 2023 年 11 月 16 日在全国中小企业股份转让系统(www.neeq.com.cn)披露的《董事会议事规则》(公告编号: 2023-024)。

2. 议案表决结果:

同意股数 40,000,000 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 100.00%;反对股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0.00%;弃权股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0.00%。

3. 回避表决情况:

本议案不涉及关联交易,无需回避表决。

(八) 审议通过《关于修订〈对外投资管理制度〉的议案》。

1. 议案内容:

公司因提名公司独立董事、结合相关法律法规的规则变化及公司发展需要,对相关制度、规则进行调整,因此拟对《对外投资管理制度》相关条款作出修改,具体内容详见公司于 2023 年 11 月 16 日在全国中小企业股份转让系统(www.neeq.com.cn)披露的《对外投资管理制度》(公告编号: 2023-025)。

2. 议案表决结果:

同意股数 40,000,000 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 100.00%;反对股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0.00%;弃权股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0.00%。

3. 回避表决情况:

本议案不涉及关联交易,无需回避表决。

(九) 审议通过《关于确定独立董事津贴的议案》。

1. 议案内容:

为规范公司治理,根据《中华人民共和国公司法》《公司章程》等要求,结合公司实际情况,拟制定独立董事津贴,独立董事津贴为每人每年人民币6万元整

(税前)。

2. 议案表决结果:

同意股数 40,000,000 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 100.00%;反对股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0.00%;弃权股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0.00%。

3. 回避表决情况:

本议案不涉及关联交易,无需回避表决。

(十) 审议通过《购买及出售资产暨关联交易的议案》。

1. 议案内容:

2022年6月,根据业务战略规划,公司出资1,050万元收购了鼎龙股份体系内全新墨盒业务主体珠海鼎龙汇杰科技有限公司(以下简称"鼎龙汇杰")的全部股权,并计划将其迁至北海,以便整合鼎龙股份体系内全新墨盒业务(以下简称"前次交易")。由于公司是注册在北海综合保税区内的企业,对于海外客户订单,公司在出货方面更具便利性。前次交易实施后,为了提高全新墨盒产品的出货便利性,公司将鼎龙汇杰的部分固定资产搬迁至北海,并进行产线整合。目前全新墨盒生产线改造和技术升级基本完成,考虑到业务订单的便利性,同时鼎龙汇杰跨省迁址手续复杂耗时久,为及时顺利的推进公司全新墨盒业务整合计划,在不改变前次交易之业务整合目的的前提下,约定解决方案:

公司拟将鼎龙汇杰全部股权按照前次交易价格转让给湖北芯屏科技有限公司(以下简称"芯屏科技")(芯屏科技为鼎龙股份全资子公司),股权转让后公司不再持有鼎龙汇杰股权;同时,基于全新墨盒业务持续发展的需要,公司拟通过全资子公司北海奕绮盛贸易有限公司在上述股权交易完成后,以2023年9月30日鼎龙汇杰固定资产账面价值为定价依据,购买所需固定资产,金额为723.06万元(含税)(保留小数点后两位)。具体内容详见公司于2023年11月16日在全国中小企业股份转让系统(www.neeq.com.cn)披露的《购买及出售资产暨关联交易的公告》(公告编号:2023-026)。

2. 议案表决结果:

同意股数 16,400,000 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 100.00%;反

对股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0.00%,弃权股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0.00%。

3. 回避表决情况:

议案涉及关联股东回避表决,应回避表决的关联股东名称为:湖北芯屏科技有限公司。

三、经本次股东大会审议的董事、监事、高级管理人员变动议案生效情况

姓名	职位	职位变 动	生效日期	会议名称	生效情况
黄云	董事	离职	2023年12	2023 年第七次临	审议通过
			月1日	时股东大会	
李宝海	董事	离职	2023年12	2023 年第七次临	审议通过
			月1日	时股东大会	
史永	独立董事	任职	2023年12	2023 年第七次临	审议通过
			月1日	时股东大会	
余波	独立董事	任职	2023年12	2023 年第七次临	审议通过
			月1日	时股东大会	

四、备查文件目录

公司 2023 年第七次临时股东大会决议。

北海绩迅科技股份有限公司 董事会 2023 年 12 月 4 日